
NOME GOGNOME UFFICIO TELEFONO EMAIL 

Gianmarco Gotti Direzione 

05771791001 

g.gotti@asp.siena.it 

Paola Battista 

Gestione risorse umane 

p.battista@asp.siena.it  Contabilità, stipendi e previdenza 

Affari Generali Beatrice Facchielli b.facchielli@asp.siena.it 

Daniela Pignattai d.pignattai@asp.siena.it 

Simonetta Bracciali Responsabile RSA – Centro Diurno Alzheimer s.bracciali@asp.siena.it 

Rosato  Mancini Responsabile RA r.mancini@asp.siena.it 

Annalaura Mori 

 Contabilità, bilancio fiscale  

a.mori@asp.siena.it 

Lara Bardelli l.bardelli@asp.siena.it 

Monica Vegni m.vegni@asp.siena.it 

Davide Pini Contabilità, stipendi e previdenza d.pini@asp.siena.it 

Maurizio Pasqui 

Provveditorato, gare/contratti di beni e servizi 

m.pasqui@asp.siena.it 

Nicola Botarelli n.botarelli@asp.siena.it 

Alessandra Rosini a.rosini@asp.siena.it 

Claudio Calderai 

Gestione tecnico e manutentiva, patrimonio mobiliare e 
immobiliare, gare/contratti lavori pubblici 

c.calderai@asp.siena.it 

Marco Vivi m.vivi@asp.siena.it 

Bernardino Falorni b.falorni@asp.siena.it 

Alessandro Borghi a.borghi@asp.siena.it 

Accettazione 
Francesco Feroci f.feroci@asp.siena.it 

Nadia Morganti n.morganti@asp.siena.it 

Paolo Giannini p.giannini@asp.siena.it 

 


